
823
Montag - Freitag

Goldbach Schule ab
Goldbach
Warza
Warza Schule ab
Goldbach Schule
Remstädt Oststr.
Remstädt Hohe Str.
Remstädt Am Gut
Goldbach Schule
Goldbach Schule
Wangenheim Goldb. S.
Wangenheim an
Hochheim
Westh. Langens. Str.
Westhausen Hauptstr.
Ballstädt an

s
   

12.35
12.39
12.41
12.49

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

12.54
12.57
12.58
13.02

s G
12.45

  |
12.49
12.51

  |
12.56
12.57
12.58
13.04
13.05
13.08
13.10

   
   
   
   

s
13.35

  |
13.39
13.41

  |
13.46
13.47
13.48
13.54
13.54
13.57
13.59

   
   
   
   

s
   
   
   

13.35
13.43

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

13.48
13.51
13.52
13.56

s
   
   
   

14.25
14.33

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

14.38
14.41
14.42
14.46

s W
   
   
   

14.35
  |

14.40
14.41
14.42
14.49
14.51
14.54
14.56

   
   
   
   

s = an Schultagen G = in Goldbach Schule Anschluss von Gotha (Linie 821) W = in Goldbach Schule Anschluss von Gotha (Linie 820)
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag. In Goldbach Schule und Goldbach Einkaufsmarkt bestehen Anschlüsse zwischen den
Linien 810, 820, 821, 822 und 823

gültig ab: 01.01.2026;  ohne Gewähr erstellt: 11.12.2025, 13:20:10



823
Montag - Freitag

Wangenheim ab
Wangenheim Goldb. S.
Warza Schule
Westh. Langens. Str.
Hochheim
Goldbach Einkaufsmarkt
Goldbach Schule
Warza Schule an
Remstädt Oststr.
Remstädt Hohe Str.
Remstädt Am Gut
Goldbach Schule
Warza Schule an

s
7.20
7.22

  |
  |
  |

7.25
7.26
7.32
7.37
7.38
7.39
7.43
7.49

s
   
   

7.29
7.35
7.38

  |
7.43
7.49

   
   
   
   
   

s
   
   
   
   

7.45
  |

7.50
   
   
   
   
   
   

s = an Schultagen
In Goldbach Schule und Goldbach Einkaufsmarkt bestehen Anschlüsse zwischen den Linien 810, 820, 821, 822 und 823 Am 24. und 31.12. 
verkehren die Busse wie Samstag.

gültig ab: 01.01.2026;  ohne Gewähr erstellt: 11.12.2025, 13:20:11


