



823

Nessetal

Goldbach - Warza - Westhausen/- Wangenheim



Montag - Freitag		s	sG	s	s	s	sW	
Goldbach Schule	ab							
Goldbach		12.35	12.45	13.35				
Warza		12.39	12.49	13.39				
Warza Schule	ab	12.41	12.51	13.41	13.35	14.25	14.35	
Goldbach Schule		12.49			13.43	14.33		
Remstädt Oststr.			12.56	13.46			14.40	
Remstädt Hohe Str.			12.57	13.47			14.41	
Remstädt Am Gut			12.58	13.48			14.42	
Goldbach Schule			13.04	13.54			14.49	
Goldbach Schule			13.05	13.54			14.51	
Wangenheim Goldb. S.			13.08	13.57			14.54	
Wangenheim	an		13.10	13.59			14.56	
Hochheim		12.54			13.48	14.38		
Westh. Langens. Str.		12.57			13.51	14.41		
Westhausen Hauptstr.		12.58			13.52	14.42		
Ballstädt	an	13.02			13.56	14.46		

s = an Schultagen G = in Goldbach Schule Anschluss von Gotha (Linie 821) W = in Goldbach Schule Anschluss von Gotha (Linie 820)  
**Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag. In Goldbach Schule und Goldbach Einkaufsmarkt bestehen Anschlüsse zwischen den Linien 810, 820, 821, 822 und 823**



823

Nessetal

Wangenheim -/Westhausen - Goldbach - Warza



Montag - Freitag						
Wangenheim	ab	s 7.20	s 7.22	s 7.29		
Wangenheim Goldb. S.				7.35		
Warza Schule				7.38	7.45	
Westh. Langens. Str.						
Hochheim						
Goldbach Einkaufsmarkt		7.25				
Goldbach Schule		7.26	7.43	7.50		
Warza Schule	an	7.32	7.49			
Remstädt Oststr.		7.37				
Remstädt Hohe Str.		7.38				
Remstädt Am Gut		7.39				
Goldbach Schule		7.43				
Warza Schule	an	7.49				

s = an Schultagen

In Goldbach Schule und Goldbach Einkaufsmarkt bestehen Anschlüsse zwischen den Linien 810, 820, 821, 822 und 823 Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.